בפנינו שני ערעורים, הנדונים במאוחד, על פסק דינו של בית הדין האזורי בירושלים (השופטת אורנית אגסי ונציגי הציבור גב' ירדנה רוביו ומר אורי בירן; תע"א 1157-07) בו התקבלה בחלקה תביעתו של מר בן שמעון (אשר למען הנוחות ייקרא להלן **המערער**) לפיצויים בעילות שונות הנוגעות לפיטוריו מעבודתו במשיבה. על פי טענת המערער, הוא פוטר בניגוד לדין מחמת היותו חושף שחיתויות בניגוד להוראות חוק הגנה על עובדים (חשיפת עבירות ופגיעה בטוהר המידות או במינהל התקין), תשנ"ז-1997 (להלן גם **חוק הגנה על עובדים או החוק**), והליך הפיטורים היה נגוע בחוסר תום לב, פגיעה בשמו הטוב והפרת חוזה עבודה.

להלן עיקר העובדות, השתלשלות ההליכים ופסק דינו של בית-הדין

האזורי :

2. המערער, איש כספים במקצועו, החל לעבוד בשנת 1977 בבנק יהב ובשנת 1988 החל לעבוד בשירות המדינה כמפקח מס באזור איו"ש במשרד האוצר.

ערעורו של מר יאיר בן שמעון בתיק ע"ע 10-10-61646 מתקבל כך שבנוסף על הסכומים שנפסקו לטובתו בפסק דינו של בית הדין האזורי, תשלם לו המדינה סך של 100,000 ₪ נכון להיום.
- ג. המדינה תישא בשכ"ט עו"ד בערעורים בסך של 20,000 ₪.
- ד. הסכומים האמורים ישולמו למר בן שמעון תוך 30 יום מהיום, שאם לא כן הם יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק עד למועד התשלום בפועל.

ניתן היום כ"ט באדר, תשע"ג (11 במרץ, 2013) בהעדר הצדדים.

השופטת לאה גליקסמן

השופטת ורדה וירט-ליבנה

השופט עמירם רבינוביץ

נציג ציבור (מעבידים) מר אמנון גדעון

נציג ציבור (עובדים) מר איתן כרמון